
Uchwała nr 35/2025 

Komitetu Nauk Zootechnicznych i Akwakultury PAN działającego przy 

Wydziale II Nauk Biologicznych i Rolniczych PAN 

z dnia 6 lutego 2025 roku 

w sprawie uzupełnienia składu Zespołu ds. Przygotowania Raportu o Stanie Kadr 

Zootechnicznych i Rybackich  

Na podstawie § 8 Regulaminu komitetów naukowych stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 37/2024 Prezydium Polskiej Akademii Nauk z dnia 17 września 2024 r. w sprawie 

Regulaminu komitetów naukowych Polskiej Akademii Nauk, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Komitet Nauk Zootechnicznych i Akwakultury PAN na zebraniu plenarnym w dniu 6 lutego 

2025 roku uzupełnił skład Zespołu ds. Przygotowania Raportu o Stanie Kadr 

Zootechnicznych i Rybackich o następujące osoby: 

1. Prof. dr hab. Urszula Czarnik – Uniwersytet Warmońsko-Mazurski w Olsztynie  

2. Mgr Tadeusz Badach – Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Krasnystawie 

3. Prof. dr hab. Dorota Banaszewska – Uniwersytet w Siedlcach 

4. Dr Robert Chachaj – FEEDSTAR PETS Spółka zoo. w Grodzisku Mazowieckim 

5. Dr hab. Aleksandra Dunisławska, prof. PBŚ – Politechnika Bydgoska 

im. J.J. Śniadeckich w Bydgoszczy 

6. Mgr Leszek Hądzlik – Polska Federacja Hodowców Bydła i Producentów Mleka 

w Warszawie 

7. Prof. dr hab. Andrzej Herman – Instytut Fizjologii i Żywienia Zwierząt im. Jana 

Kielanowskiego PAN w Jabłonnie 

8. Dr hab. Artur Jóźwik, prof. IGBZ – Instytut Genetyki i Biotechnologii Zwierząt PAN 

w Jastrzębcu 

9. Dr hab. Henryk Malec – Przedsiębiorstwo Drobiarstwo Działy Specjalne „MALEC” 

w Dębówce.  

10. Prof. dr hab. dr h.c. mult. Zygmunt Litwińczuk – Uniwersytet Przyrodniczy 

w Lublinie  

11. Mgr Leszek Sobolewski – Krajowe Centrum Hodowli Zwierząt w Warszawie 

12. Prof. dr hab. Zofia Sokołowicz – Uniwersytet Rzeszowski 

13. Prof. dr hab. Małgorzata Szumacher, czł. koresp. PAN – Uniwersytet Przyrodniczy 

w Poznaniu 

14. Prof. dr hab. Sylwester Świątkiewicz – Instytut Zootechniki - PIB w Krakowie 

15. Prof. dr hab. Agnieszka Tórz – Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny 

w Szczecinie 

16. Prof. dr hab. Justyna Więcek – Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie 

17. Prof. dr hab. Dorota Zięba-Przybylska – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja 

w Krakowie  

 



§ 2 

Wyniki głosowania z dnia 6 lutego 2025 roku stanowią załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący KNZiA PAN 

 

Prof. dr hab. Tomasz Szwaczkowski 

  



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 35/2025 
KNZiA PAN  

z dnia 6 lutego 2025 r. 

 

Zespół ds. Przygotowania Raportu o Stanie Kadr Zootechnicznych i Rybackich  

Uprawnionych do głosowania – 41 osób; oddanych głosów - 26. 

Wyniki głosowania: 

 

L.p. Kandydat Tak Nie 
Wstrzymuję 

się 

1. 
Prof. dr hab. Urszula Czarnik - UWM 

w Olsztynie  
26 0 0 

2. 
Mgr Tadeusz Badach – Okręgowa Spółdzielnia 

Mleczarska w Krasnystawie 
25 0 1 

3. 
Prof. dr hab. Dorota Banaszewska – 

Uniwersytet w Siedlcach 
26 0 0 

4. 
Dr Robert Chachaj – FEEDSTAR PETS Spółka 

zoo. 
25 0 1 

5. 
Dr hab. Aleksandra Dunisławska, prof. PBŚ – 

PBŚ w Bydgoszczy 
26 0 0 

6. Mgr Leszek Hądzlik – PFHBiPM w Warszawie 26 0 0 

7. 
Prof. dr hab. Andrzej Herman - IFŻZ PAN 

w Jabłonnie 
26 0 0 

8. 
Dr hab. Artur Jóźwik, prof. IGBZ – IGBZ PAN 

w Jastrzębcu 
26 0 0 

9. 

Dr hab. Henryk Malec – Przedsiębiorstwo 

Drobiarstwo Działy Specjalne „MALEC” 

w Dębówce.  

25 0 1 

10. 
Prof. dr hab. dr h.c. multi Zygmunt Litwińczuk 

– UP w Lublinie  
25 0 1 

11. Mgr Leszek Sobolewski – KCHZ w Warszawie 26 0 0 

12. 
Prof. dr hab. Zofia Sokołowicz – Uniwersytet 

Rzeszowski 
25 0 1 

13. 
Prof. dr hab. Małgorzata Szumacher, czł. 

koresp. PAN - UP w Poznaniu 
26 0 0 

14. 
Prof. dr hab. Sylwester Świątkiewicz - IZ-PIB 

w Krakowie 
26 0 0 

15. 
Prof. dr hab. Agnieszka Tórz - ZUT 

w Szczecinie 
25 0 1 

16. 
Prof. dr hab. Justyna Więcek – SGGW 

w Warszawie 
26 0 0 

17. 
Prof. dr hab. Dorota Zięba-Przybylska - UR 

w Krakowie 
26 0 0 

 


